Российская Федерация

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04»  апреля   2020 г.    №  09
с. Гонжа

	О мерах по предотвращению распространения  коронавирусной инфекции на территории МО Гонжинского сельсовета

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), , в связи с угрозой распространения на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета Магдагачинского района Амурской области  коронавирусной инфекции (2019-nCoV) .

1. Приостановить личный прием граждан в администрации муниципального образования Гонжинского сельсовета Магдагачинского района Амурской области  (далее – администрация МО Гонжинского сельсовета) с 04.04.2020 по 30.04.2020 включительно.
2.Работникам администрации МО Гонжинского сельсовета осуществлять самоизоляцию при малейших признаках заболевания.
3. Ведущему специалисту МО Гонжинского сельсовета ежедневно перед началом рабочего дня проводить визуальный осмотр работников и при малейших признаках заболевания докладывать главе администрации.
4. Гражданам рекомендовать подавать документы  через официальный сайт администрации МО Гонжинского сельсовета, на электронную почту МО Гонжинского сельсовета gonja-mo@mail.ru, по телефону 8(41653)95-0-12.
5. Ограничить доступ в администрацию МО Гонжинского сельсовета лицам, не являющимся работниками администрации.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО Гонжинского сельсовета.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.И.Баннов